
 

 

Uchwała Nr VIII/97/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle obwodów 
głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym w 2003 r. 
w szpitalach, domu pomocy społecznej i areszcie śledczym. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57 poz. 507) w związku z art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 
12 kwietnia 2001 r. ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2001r. Nr 46 poz. 499, Nr 74 poz. 786, Nr 154 poz. 
1802 oraz z 2002 r. Nr 14 poz. 128, Nr 113 poz. 984 i Nr 127 poz. 1089) Rada Miejska 
w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle tworzy się obwody głosowania w referendum 

ogólnokrajowym, zarządzonym w 2003 r., w szpitalach, domu pomocy społecznej i 
areszcie śledczym określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Stałe obwody głosowania na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonym w 2003 r., posiadają granice i numery zgodne z podziałem 
ustalonym uchwałą Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr LIII/677/2002 z dnia 27 
czerwca 2002 r., ze zmianą wprowadzoną uchwałą Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
Nr LV/694/2002 z dnia 13 sierpnia 2002 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa opolskiego oraz 

zostaje podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
3. Uchwała podlega doręczeniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Opolu.  
 
 
  


